3

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» декабря 2024 года

                         № 861
г. Тверь
О внесении изменений в отдельные постановления

 Администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение об администрации Центрального района в городе Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1035, изменения, дополнив пунктами 1.11 и 1.12 следующего содержания:

 «1.11. Администрация района осуществляет в установленном порядке функции и полномочия учредителя, а также функции распорядителя бюджетных средств в отношении муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери».
 1.12. Обеспечение деятельности администрации района осуществляет муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери».».
Наделить главу администрации Центрального района в городе Твери Жукова Данила Сергеевича полномочиями выступать в качестве заявителя в Управлении Федеральной налоговой службы по Тверской области.

Главе администрации Центрального района в городе Твери Жукову Данилу Сергеевичу обеспечить внесение изменений в сведения об администрации Центрального района в городе Твери в Единый государственный реестр юридических лиц в соответствии с действующим законодательством.

2. Внести в Положение об администрации Пролетарского района в городе Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1040, изменение, дополнив пунктом 1.11 следующего содержания:

 «1.11. Обеспечение деятельности администрации района осуществляет муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери».».

 Наделить главу администрации Пролетарского района в городе Твери Гаручаву Юрия Павловича полномочиями выступать в качестве заявителя в Управлении Федеральной налоговой службы по Тверской области.

Главе администрации Пролетарского района в городе Твери Гаручаве Юрию Павловичу обеспечить внесение изменений в сведения об администрации Пролетарского района в городе Твери в Единый государственный реестр юридических лиц в соответствии с действующим законодательством.

3. Внести в Положение об администрации Заволжского района в городе Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1043, изменение, дополнив пунктом 1.11 следующего содержания:

 «1.11. Обеспечение деятельности администрации района осуществляет муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери».».

 Наделить главу администрации Заволжского района в городе Твери Лецина Богдана Михайловича полномочиями выступать в качестве заявителя в Управлении Федеральной налоговой службы по Тверской области.

Главе администрации Заволжского района в городе Твери Лецину Богдану Михайловичу обеспечить внесение изменений в сведения об администрации Заволжского района в городе Твери в Единый государственный реестр юридических лиц в соответствии с действующим законодательством.

 4. Внести в Положение об администрации Московского района в городе Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1045, изменение, дополнив пунктом 1.11 следующего содержания:

 «1.11. Обеспечение деятельности администрации района осуществляет муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери».».
Наделить главу администрации Московского района в городе Твери Дроздова Михаила Владимировича полномочиями выступать в качестве заявителя в Управлении Федеральной налоговой службы по Тверской области.

Главе администрации Московского района в городе Твери Дроздову Михаилу Владимировичу обеспечить внесение изменений в сведения об администрации Московского района в городе Твери в Единый государственный реестр юридических лиц в соответствии с действующим законодательством.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери по вопросам организации работы территорий.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 25.12.2024.
Глава города Твери

                               А.В. Огоньков